
TISDAG 29 DECEMBER 2009

Ulricehamnsrevyn börjar förberedas 

Nu har arrangörerna börjat spåna på hur årets revy skall se ut. Det blir den 

fjärde i ordningen. 

Under måndagsförmiddagen satt trion Ulf Svensson, Ingvor Carlander och Lars-Olof Lindgren 

i ett rum i Folkets hus och hjärnstormade. Denna relativt kraftfulla hjärnblåst gick ut på att 

blåsa nytt liv i Ulricehamns revytradition. Det blir i år fjärde gången som det förflutna året 

skall sammanfattas i en återblick, en revy. 

Exakt vad det kommer att handla om när premiärridån dras undan den 22 januari vill förstås 

inte de tre författarna, tillika medverkande, avslöja. Det blir i alla fall en nummerrevy. 

Med ett visst, i sammanhanget berättigat beklagande, konstaterar Ingvor Carlander att 2009 

var ett ”snällt” år, där det inte var det allra lättaste att plocka fram händelser som man kan 

elakt skämta om. 

Lite grand lyfte emellertid trion på förlåten redan nu och nämnde Tvingen som ett tämligen 

givet, nästan tvingande, ämne att ta upp. Med tanke på att centerpolitikerna Ulf Svensson 

och miljöpartisten Ingvor Carlander i den politiska debatten i denna fråga haft diametrala 

åsikter läggs ansvaret på detta nummer på den politiskt neutrale Lars-Olof Lindgren. 

Ulf Svensson kommer att i sedvanlig ordning hålla en monolog där han med sina egna ögon 

skärskådar sina politikerkolleger, med speciell betoning på en person, vilken meddelas inte 

ännu. 

Bland det som varit allra mest positivt under året är förstås skidåkerskan Hanna Falks 

framgångar, med ett närmast sensationellt snabbt genombrott i världseliten. 

– Det kommer vi förstås att lyfta fram, lovar Ingvor. 

Nytt i år är att det är ensemblen själv som tar över arrangörsskapet från Pelle Nyquist, som 

 
 

Ingvor Carlander, Ulf Svensson och Lars-Olof Lindgren är i år inte enbart medverkande utan 

även arrangörer av revyn. 
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Bernt Carlsson 
bernt.carlsson@ut.se 
Telefon: 0321-262 15

Vad är det här?       Translate:          
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